
 � Ermənistanla Azərbaycan arasında atəşkəsin əldə 
edilməsinin 25 illiyi münasibətilə qələmə aldığımız sətirlərin 
əvvəlində ulu öndər Heydər Əliyevin 1997-ci il oktyabrın 15-
də Azərbaycan Respublikası hərbi təyyarəçilər məktəbinin ilk 
buraxılışına həsr olunmuş təntənəli mərasimdəki çıxışından 
sitat seçməyimiz təsadüfi deyil. Çünki ümummilli liderimiz 
dəfələrlə söyləmişdi ki, biz Ermənistanla atəşin dayandırılması 
barədə müqaviləni imzalayarkən ilk növbədə Milli Ordumuzun 
qurulması, nizami hərbi hissələrin formalaşdırılması və Silahlı 
Qüvvələrimizin döyüş qabiliyyətinin ölkənin ərazi bütövlüyünü 
bərpa edə biləcək səviyyəyə çatdırılması məqsədlərini qarşıya 
qoymuşuq. Hərbi təyyarəçilər məktəbinin yaradılması və orada 
milli kadrların hazırlanması da atəşkəsdən sonrakı ilk illərdə 
həmin məqsədin necə reallaşdırıldığının göstəricisi idi. 

Geridə qalan zaman bu sazişin nə 
qədər əhəmiyyətli olduğunu dəfələrlə 
sübut etmişdir. Ancaq ən böyük sü-
butumuz müasir Azərbaycan tarixinə 
yazılmış Aprel döyüşləri zamanı 
qeydə alınmışdı. 

Xatırladaq ki, ulu öndər 
Heydər Əliyev ölkədə sabitliyin 
möhkəmləndirilməsi, bütün sahələrdə 
inkişafın sürətləndirilməsi üçün 
atəşkəs sazişinin imzalanması-
nın zəruriliyini önə çəkmiş və bu 
istiqamətdə ciddi səylər göstərməyə 
başlamışdı. Nəhayət, dövlət başçısı-
nın gərgin səyi nəticəsində 1994-cü il 
mayın 12-də atəşkəs sazişi imzalan-
mışdır. 

Rəsmi sənədlərdə qeyd edilir 
ki, 1994-cü il mayın 4-də Qırğı-
zıstanın paytaxtı Bişkekdə MDB 
Parlamentlərarası Assambleyası-
nın iclası çərçivəsində Qarabağ 
münaqişəsində atəşkəslə bağlı 
danışıqlar başlanmışdır. Rusiyanın 
vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqlarda 
Azərbaycanı vitse-spiker Afiyəddin 
Cəlilov, Ermənistanı parlamentin sədri 
Babken Ararksyan təmsil etmişlər. 
Minsk qrupunun rusiyalı nümayəndəsi 
Vladimir Kazimirov tərəfindən hazır-
lanmış atəşkəs sənədində Dağlıq 
Qarabağın erməni icması ayrıca tərəf 
kimi qeyd olunmuşdur. Buna görə də 
təbii olaraq Azərbaycan tərəfi onu 
imzalamaqdan imtina etmişdir.

1994-cü ilin mayın 8-də Rusiyanın 
ATƏT-in Minsk qrupundakı təmsilçisi 
Vladimir Kazimirovun Bakıya gətirdiyi 
"Bişkek protokolu" isə Azərbaycanı 
qane edən şəkilə salındığına görə 
rəsmi Bakı tərəfindən imzalanmışdır. 

1994-cü il mayın 12-də 
Ermənistanla Azərbaycan arasında 
atəşkəs haqqında saziş -- "Biş-
kek protokolu" qüvvəyə minmişdir. 
Sənədə Ermənistan və Azərbaycanın 

parlament sədrləri, həmçinin Dağlıq 
Qarabağın erməni və azərbaycanlı 
icmalarının rəhbərləri imza at-
mışdılar. Yəni bu gün ermənilərin 
və ermənipərəstlərin uydurduğu 
“Atəşkəs sənədinə Dağlıq Qara-
bağ da imza atıb” cəfəngiyyatı 
absurd və heç bir əsası olmayan 
iddiadır. Sənədə Dağlıq Qarabağın 
münaqişədə olan icmalarının hər ikisi 
imza atmışdır. 

Qeyd edilir ki, Azərbaycan tərəfi 
sənədə iki əlavə ilə imza atmışdı. 
Belə ki, protokolun 5-ci abzasında "tu-
tulmuş ərazilər" sözü "işğal olunmuş 
ərazilər"lə əvəzlənmiş, atəşkəsdən 
sonra cəbhə xəttində yerləşdiriləcək 
müşahidəçilərin isə "beynəlxalq 
müşahidəçilər missiyası" olması 
qeyd edilmişdi. Sənədə əsasən, 
tərəflər tezliklə beynəlxalq vasitəçilik 
sayəsində "Böyük sülh sazişi"ni 
imzalamalı idilər. Ancaq Ermənistan 
və işğalçının havadarları həmin sülhə 
nail olmağa hələ də imkan vermirlər.

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan 
Respublikasının Xarici İşlər Na-
zirliyi Ermənistan və Azərbaycan 
arasında atəşkəsin 25 illiyi ilə bağlı 
bəyanat yayıb. Sənəddə bildirilir ki, 
münaqişə zonasında atəşkəsin elan 
edilməsi birmənalı şəkildə bütün 
hərbi fəaliyyətin dayandırılması, 
işğalçı qüvvələrin geri çəkilməsi, 

beynəlxalq sülhməramlı qüvvələrin 
yeridilməsi, kommunikasiyaların 
bərpası, məcburi köçkünlərin geri 
qayıtması və münaqişənin yekun həlli 
üçün danışıqların davam etdirilməsi 
kimi məqsədlərlə əlaqələndirilib. 
Bu o deməkdir ki, atəşkəs yuxarıda 
qeyd edilən məqsədlər kontekstində 
kompleks yanaşmanı nəzərdə tutur. 
Yəni, atəşkəsə riayət olunması təkcə 
atəşin dayandırılması deyil, həmçinin 
hərbi qüvvələrin münaqişə zonasın-
dan çıxarılmasını və işğal vəziyyətinin 
möhkəmləndirilməsinə xidmət edən 

fəaliyyətdən, o cümlədən məcburi 
köçkünlərin qayıdışına maneə olan 
hərəkətlərdən çəkinilməsini nəzərdə 
tutur. Çox təəssüf ki, Ermənistan 
tərəfi nəinki atəşin dayandırılmasın-
dan sonrakı prinsiplərə, heç atəşin 
dayandırılmasına da əməl etmədi və 
etmir.

Bildirilir ki, atəşkəs, həmçinin 
münaqişənin həlli üçün danışıqların 
sürətləndirilməsini nəzərdə tutur. 
Aydındır ki, atəşkəs münaqişənin 
həlli deyil, o münaqişənin həllinə 
aparan yolda müvafiq təxirəsalınmaz 
tədbirlərin həyata keçirilməsi üçün 
şərait yaradır. Ermənistan rəhbərliyi 
isə davamlı olaraq məhz həmin 
şəraitin yaradılmasını əngəlləməklə 
məşğuldur. Bu ölkəyə kimin rəhbərlik 
etməsindən asılı olmayaraq, 
münaqişənin həlli istiqamətində heç 
bir müsbət addım atılmır. Ona görə də 
Azərbaycan tərəfi İrəvan rəhbərlərinə 

xatırladır ki, onlar öz əhalisini və 
beynəlxalq ictimaiyyəti yanıltmaq 
cəhdlərindən əl çəkərək, təcavüz 
və etnik təmizləmə siyasətinə son 
qoymalı, öz beynəlxalq öhdəliklərinə 
əməl etməli və münaqişənin ən qısa 
zamanda həlli üzrə aparılan danı-
şıqlar prosesində konstruktiv şəkildə 
iştirak etməlidirlər. Münaqişənin həlli 
üçün çıxış yolu ancaq və ancaq 
Ermənistan və Azərbaycan arasında 
normal qonşuluq münasibətlərinin 
bərpa edilməsi və bölgədə davamlı 
sülh, təhlükəsizlik və inkişafın təmin 
olunmasıdır.

Çox təəssüf ki, İrəvan rəsmilərinin 
beynəlxalq hüququn bu prinsiplərinə 
əməl etməməsi bir yana, üstəlik hər 
gün daha dərin düşmənçiliyə sövq 
edən məsuliyyətsiz bəyanatlarla çıxış 
edirlər. Ölkənin indiki rəhbəri -- baş 
nazir Nikol Paşinyan isə işğal altında 
olan Azərbaycan torpaqlarına gələrək 
orada daxili auditoriyaya ünvanlanan 
cəfəng çıxışlar edir. Bu məsələyə 
münasibət bildirən Azərbaycan Res-
publikası Xarici İşlər Nazirliyinin yay-
dığı sənəddə bildirilir ki, Ermənistan 
siyasi rəhbərliyinin hərbi işğal altında 
saxladığı Şuşa şəhərinə səfəri, bu xü-
susda səsləndirilmiş bəyanatlar, eləcə 

də xarici işlər naziri də daxil olmaqla 
rəsmi İrəvanın səsləndirdiyi “Artsaxın 
azadlığının müdafiəsi Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsinin sülh yolu ilə həlli 
öhdəliyimizin əsasını təşkil edir” kimi 
fikirlər Ermənistan–Azərbaycan, Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsinin həlli üzrə 
aparılan danışıqlar üçün yanlış isma-
rıc olmaqla yanaşı, son görüşlərdə 
qəbul edilmiş birgə bəyanatlarda əks 
olunmuş əhalinin sülhə hazırlanması 
çağırışı ilə kəskin ziddiyyət təşkil edir. 
Hadisələrin bundan sonrakı mümkün 
inkişafı ilə bağlı bütün məsuliyyət 
Ermənistan rəhbərliyinin üzərinə 
düşür.

Fikrimizcə, Nikol Paşinyan və 
onun “kor nalbəndləri” bu “piyada 
gedişləri” ilə özlərinə pislik edirlər. 
Çünki beynəlxalq ictimaiyyətin ciddi 
təşəbbüsləri əsasında hazırlanmış 
və reallaşdırılmış Vyana danışıqla-
rının nəticələrinin ayaq altına atıl-
ması Ermənistana baha başa gələ 
bilər. Ən azı, onlar Aprel döyüşlərini 
xatırlamaq, nəticə çıxarmaq 
məcburiyyətindədirlər. 

Xarici İşlər Nazirliyinin yaydığı 
məlumatda deyildiyi kimi, dünya 
ictimaiyyəti və beynəlxalq təşkilatlar 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü ta-
nıyır. Ermənistan rəhbərliyi nə qədər 
tez bu reallığı dərk edərsə və ilk 
növbədə, öz əhalisini aldatmağa son 
qoyarsa, bir o qədər də tez bölgədə 
sülh, sabitlik və dayanıqlı inkişaf 
təmin olunar.

Hər halda, biz işğalçı ölkə ilə 
25 il əvvəl imzaladığımız atəşkəsə 
daim əməl etmişik. Ancaq bu, 
əbədi ola bilməz. Biz atəşkəsi 
ordumuzu gücləndirmək üçün 
imzalamışdıq. Həmin vəzifəni 
hansı səviyyədə yerinə yetirdiyi-
mizi Aprel döyüşlərindən, Günnüt 
əməliyyatından sonra ermənilər daha 
yaxşı bilirlər. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, 
“Xalq qəzeti”

Biz … Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsində atəşkəs əldə ediləndən sonra yaranmış şərait 
nəticəsində respublikamızın Ordusunun, Silahlı Qüvvələrinin 
yaradılması ilə ciddi məşğul olmağa imkan əldə etdik. Eyni 
zamanda, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin tərkibinə ilk 
illərdə soxulmuş və Silahlı Qüvvələrimizi içəridən dağıtmağa, 
parçalamağa, ölkəmizin milli mənafelərinə zərər vurmağa cəhd 
edən dəstələr, qüvvələr artıq zərərsizləşdiriliblər. Bizim Silahlı 
Qüvvələr bu cür cinayətkar, xəyanətkar dəstələrdən, qruplardan, 
qüvvələrdən, demək olar ki, təmizlənibdir. 

Heydər ƏLİYEV  
Ümummilli lider

15 oktyabr 1997-ci il 

Qarşı tərəf də – düşmən də bilir və bilməlidir ki, bu 
gün Azərbaycan Ordusu dünya miqyasında güclü ordular 
sırasındadır və bu il bu istiqamətdə əlavə addımlar atılacaqdır.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və 
qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasdakı giriş nitqindən

11 yanvar 2019-cu il

Atəşkəs Azərbaycan Ordusunun 
yenidən qurulması üçün 

tarixi şans idi

Kiyevdə insult keçirən Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı Zabit Quliyevin 

müalicəsi ciddi nəzarətə götürülüb

Səfir bildirib ki, hadisə baş verəndən 
sonra Z.Quliyevin ilkin müalicə aldığı 
xəstəxanada olub, həkimlərlə danışıqlar 
aparılıb. “Sonradan Milli Qəhrəmanımızın 
peşəkar həkim müayinəsində müalicə 
alması üçün o, mayın 11-nə keçən gecə 
A.P.Romodanova adına Neyro-Cərrahiyə 
İnstitutuna yerləşdirilib. Yenidən müayinəsi 
aparılıb. Həkimlər Zabil Quliyevin vəziyyətini 
orta ağır qiymətləndirirlər”, - deyə səfir əlavə 
edib.  

A.Xudiyevin sözlərinə görə, Milli 
Qəhrəmanımızın müalicəsi üçün lazım olan 
bütün tədbirlər davam etdiriləcək.

Qeyd edək ki, tədbirlərdə iştirak etmək 
üçün Kiyevə gələn Z.Quliyevin səhhəti mayın 
9-da qəflətən pisləşib. O, dərhal xəstəxanaya 
yerləşdirilib.

Emil HÜSEYNLİ,  
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Kiyev

Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 96 illiyi münasibətilə 

ağacəkmə aksiyası keçirilib

 � Mayın 11-də Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) və Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 96-cı ildönümü münasibətilə Suraxanı rayonu ərazisində 
ağacəkmə aksiyası keçirib.

Aksiyada Baş nazirin müavini, YAP 
sədrinin müavini-icra katibi Əli Əhmədov 
Azərbaycan xalqının ümummilli lider Heydər 
Əliyevin doğum gününü böyük təntənə ilə 
qeyd etdiyini bildirib. O deyib ki, YAP da bu 
əlamətdar hadisəni müxtəlif tədbirlərlə qeyd 
edir və bu, ənənə  halını alıb: “Ağacəkmə 
aksiyası da bu tədbirlərdən biridir. Ənənəvi 
olaraq biz hər il belə aksiya keçiririk. İndi də 
Suraxanı rayonunun bu ərazisində yaşıllıq 
salınmasında iştirak edirik. Bununla, bir 
tərəfdən ulu öndər Heydər Əliyevin unu-
dulmaz xatirəsini yad edirik, digər tərəfdən 
yaşıllıq zolağını salmaqla Bakının ekolo-
giyasının yaxşılaşdırılmasına öz töhfəmizi 
veririk”.

Əli Əhmədov qeyd edib ki, YAP bö-
yük bir gücü özündə ehtiva edir. Bu güc  
Azərbaycanın inkişafı naminə öz imkanla-
rını həmişə səfərbər edir. Prezident İlham 
Əliyevin həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi 
strategiyanın reallaşmasında partiyamızın 
nümayəndələri həmişə böyük fədakarlıq 
nümunələri göstəriblər. Bu aksiyada iştirak 
etməklə bizim partiyamız Prezidentimizin 
həyata keçirdiyi ekoloji siyasətə dəstək verir. 
Bütün bunlar partiyamızın mahiyyətindən 
irəli gəlir. Biz qurucu, yaradıcı partiyayıq. 

YAP öz gücünü, mütəşəkkilliyini Azərbaycan 
dövlətinin qüdrətinin daha da artmasına 
səfərbər edib. YAP təkcə siyasi proseslərdə 
iştirak etməklə öz missiyasını bitmiş hesab 
etmir, həm də cəmiyyət üçün əhəmiyyətli 
olan bütün proseslərdə bundan sonra da 
fəal iştirak edəcək. 

Ekologiya və təbii sərvətlər nazirinin 
müavini Firdovsi Əliyev bildirib ki, respubli-
kamızda ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması, 
geniş yaşıllıqlar zolaqlarının salınması ulu 
öndər Heydər Əliyevin hər zaman diqqətində 
idi. Ulu öndər fəaliyyətində bu məsələni 
daim diqqət mərkəzində saxlayırdı. Hazırda 
bu siyasəti Prezident İlham Əliyev uğurla 
davam etdirir. Yeni Azərbaycan Partiyası-
nın bu təşəbbüsləri nəticəsində respubli-
kamızın müxtəlif ərazilərində, o cümlədən 
Bakı şəhərində minlərlə ağac əkilib, geniş 
yaşıllıq zolaqları salınıb. Bugünkü aksiya 
nəticəsində əkilən ağaclara da daim qulluq 
ediləcək, müasir suvarma sistemi ilə təmin 
olunacaq.

Qeyd edək ki, aksiya zamanı 1,5 hektar 
ərazidə 1000-dən çox ağac əkilib.

AZƏRTAC

Ukraynanın paytaxtı Kiyev şəhərində insult keçirən Milli Qəhrəmanımız 
Zabit Quliyevin müalicəsi Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin birbaşa 
tapşırığı əsasında ciddi nəzarətə götürülüb. Bu barədə Azərbaycanın 

Ukraynadakı səfiri Azər Xudiyev məlumat verib.

Vergi orqanlarında fəaliyyətinə görə fərqlənən əməkdaşlar təltif olunublar

Nazirliyin media və kommunikasi-
ya mərkəzindən bildirilib ki, tədbirdə 
çıxış edən vergilər naziri, 2-ci dərəcəli 
dövlət vergi xidməti müşaviri Mikayıl 
Cabbarov mükafatlandırma mərasiminin 
Azərbaycan xalqının ümummilli lideri 
Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı 
ildönümü gününə təsadüf etdiyini bildirib 
və müstəqil dövlətin qurulması tarixində 
ulu öndərin rolunu bir daha xatırladıb. 

Nazir vurğulayıb ki, vergi xidməti 
işçilərinin peşə bayramı ilə əlaqədar 
bir qrup vergi xidməti əməkdaşının 
medallarla təltif edilməsi barədə Prezi-
dent İlham Əliyevin imzaladığı fərman 
və sərəncamlar onun vergi xidməti 
əməkdaşlarına göstərdiyi etimad 
və dəstəyin bariz təzahürüdür. Bu 
münasibətlə yüksək dövlət mükafatlarına 
layiq görülən əməkdaşları təbrik edən 
vergilər naziri, məsul və şərəfli işlərində 
onlara uğurlar arzulayıb.

Sonra Prezident İlham Əliyevin 

sərəncamı ilə ölkədə biznes mühiti-
nin əlverişliliyinin artırılmasına ver-
diyi töhfəyə, beynəlxalq reytinqlərdə 
ölkəmizin mövqeyinin daha da yax-
şılaşdırılması sahəsindəki səmərəli 
fəaliyyətinə və vergi sisteminin inkişafın-
da xüsusi xidmətlərinə görə vergi xidməti 
işçilərinin peşə bayramı ərəfəsində təltif 
olunmuş Vergilər Nazirliyinin bir qrup 
əməkdaşına ali dövlət mükafatları – 
“Vətənə xidmətə görə” ordeni, “Vergi 
orqanlarında xidmətdə fərqlənməyə 
görə”, “Tərəqqi” və “Dövlət qulluğunda 
fərqlənməyə görə” medalları təqdim 
olunub.

Vergilər nazirinin müavini  
İlkin Vəliyev “Tərəqqi” medalı ilə, 
Vergilər Nazirliyi yanında İdxal-İxrac 
Əməliyyatları üzrə Nəzarət Departamen-
tinin baş direktoru Azər Məmmədov 2-ci 
dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni 
ilə,  əməkdaşlar Elçin Namazlı, Elnur 
Yusifov, Nicat Həsənov, Fərid Hacıyev 

“Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə”, 
Şöyüb Məmmədov, Azər Cəfərov, Asəf 
İmanov, Kamal İskəndərov “Vergi orqan-
larında xidmətdə fərqlənməyə görə” 1-ci 
dərəcəli Azərbaycan Respublikasının 
medalı ilə təltif ediliblər.

Bundan başqa, Vergi Siyasəti Depar-
tamentinin baş direktoru Samirə Musa-
yeva, Vergilər Nazirliyi yanında Çağrı 
mərkəzi departamentinin baş direktoru 
Məhəmməd Yunusov, əməkdaşlar Akif 
Osmanov, Rövşən Məmmədov “Vergi 
orqanlarında xidmətdə fərqlənməyə 
görə” 2-ci dərəcəli Azərbaycan Respubli-
kasının medalı ilə,  Elşən Rəhimli, Maya 
Əliyarzadə, Fariz Yadigarov və Arzu 
Xəlilova “Vergi orqanlarında xidmətdə 
fərqlənməyə görə” 3-cü dərəcəli 
Azərbaycan Respublikasının medalı ilə 
təltif ediliblər.

Tədbirdə, həmçinin vergi orqa-
nında xidmət etdiyi dövrdə qüsursuz 
fəaliyyətilə fərqləndiklərinə görə vergilər 
naziri Mikayıl Cabbarovun əmri ilə təltif 
edilən bir qrup əməkdaşa fəxri fərmanlar 
təqdim olunub.

AZƏRTAC

Vergilər Nazirliyində vergi orqanlarında fəaliyyətinə görə 
xüsusi fərqlənən əməkdaşların dövlət mükafatları ilə təltif 
edilməsinə həsr olunmuş tədbir keçirilib.
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